
Pachet furnituri

I.D.: 45162040

Data publicarii	30.03.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 154,95 RON - 154,95 RON

Descriere: DELEGATII TOP 2 3,36 6,72 DOSAR PVC BUC 50 0,5 25 CAIET A5,140FILE BUC 1 3,36 3,36
CORECTOR CU PENSULA BUC 5 2,1 10,5 CAIET A4 80FILE BUC 2 3,36 6,72 BANDA
SEMNALIZARE BUC 1 59,66 59,66 BANDA DUBLU ADEZIVA BUC 1 8,99 8,99 PLIC C4 BUC 100
0,34 34
